
Svenska Sektionens nyhetsbrev 2 juli 2024 

 
Kära familjer! Här kommer läsårets sista nyhetsbrev. 
 
Skolan stänger den 12 juli och öppnar åter den 27 augusti. 
 
Men först ska vi fira våra 17 studenter. Den 8/7 får eleverna sina resultat. Det blir diplomutdelning på 
les Pyramides i Le Pecq den 9/7 och mösspåtagning i skolans park samt middag på Svenska Klubben i 
Paris för studenternas familjer den 11/7.  
 
Vi håller tummarna för vår fantastiska terminale-klass! 

 
 
 

ÖPPET HUS   

Lördag 31/8, kl 9-12, blir det Öppet hus för skolans familjer med heltidselever i Maternelle - 
Terminale. 
 

 
 
Ingång via Lycée Internationals huvudentré, 2 rue du Fer à Cheval, St Germain-en-laye.  
Bifogat dokument ”laissez-passer” ska visas upp vid grinden. Ladda ner det på mobilen redan nu. 
 
Maternelle GS - CM2-elever går ner till l’Ecole Primaire där klasslistor affischeras. Hälsa på barnens 
franska lärare i klassrummen och ta med era ifyllda inskrivningsblanketter (laddas ner under 
sommaren från l’écoles primaires hemsida). 
 
Fr o m kl 10.00 bjuder vi på fika för gamla och nya svenska familjer utanför le foyer på collèges 
skolgård.  

Klasslistor för collège och lycée affischeras inte under Öppet hus. De sätts upp första skoldagen. 
Collège- och lycéelärarna är inte heller på plats denna lördag. Men skolans föreningar finns på plats i 
Atriumbyggnaden. Inskrivningar kan göras till sportaktiviteter, FSE, APELI, busskort, skolmat, mm. 

 



 
SKOLSTART LÄSÅR 2024-2025 
 

Undervisningen börjar fr o m måndag 2/9. Anpassat schema för första skolveckan skickas ut per mail 
veckan innan skolstarten. 

  
 
SKOLMAT (CP-T) 

Registrering för skolmat läsår 2024-25 stängs den 15/7 : 
https://www.yvelines.fr/jeunesse/education/restauration/inscription/ 

 Om ditt barn redan har varit inskriven i skolmaten har ett e-postmeddelande (via 
cmidy@vocaza.net) skickats till dig med en länk för att omregistrera dig. 

 Om du deklarerade inkomst vid registreringen måste du omregistrera ditt barn på 
https://www.so-happy.fr.  

 Företaget C-Midy kommer till Öppet hus om ni har frågor. 

 
 
KULTURELLA AKTIVITETER MED ”FSE” – Le Foyer Socio-Educatif 
 

Elever på primaire, collège och lycée erbjuds flera kulturella aktiviteter; teater, orkestrar, körer, 
vetenskap film, schackklubb, dataklubb, pressklubb, matteklubb mm. Aktiviteterna organiseras av en 
förening som heter FSE. De sköter också elevernas fotokopiering och klassfotografering samt stödjer 
olika klass- och elevprojekt. Vi uppmuntrar skolans familjer att stödja föreningen och dess klubbar 
genom att bidra med en liten årsavgift. Inskrivning till FSE görs via bifogad blankett eller på Öppet 
hus. 

 

APELI  
 

Det är viktigt att även vara medlem i skolans franska föräldraförening APELI. Föreningen 
representerar föräldrarna i skolans franska instanser (betygskonferenser, Lycéets styrelse och 
ledningsgrupp, CESC – kommittén för fostran och hälsa- och samhällsansvar, disciplinnämnder mm).  
Apeli organiserar evenemang som Öppet hus, diplomutdelning, forum för högskolestudier mm.  
Medlemsblankett : https://www.helloasso.com/associations/apeli/adhesions/adhesion-apeli-
septembre-2024-aout-2025 

 

SPORTAKTIVITETER MED ”AS” – L’Association Sportive au Lycée International 
 

Elever på collège och lycée kan delta i skolans sportaktiviteter som organiseras efter skoltid. Det finns 
dans, basket, badminton, golf, fitness, klättring, rugby mm. Inskrivning görs på Öppet hus eller vid 
skolstart via idrottslärarna. 

 

SEKTIONENS LÄSÅRSPROGRAM  
 

Läsårsprogram över Svenska Sektionens aktiviteter bifogas. 

 

https://www.yvelines.fr/jeunesse/education/restauration/inscription/
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SEKTIONENS LÄSÅRSAVGIFT  
 

Svenska Sektionens läsårsavgift delas som vanligt upp i två fakturor (september 2024 och februari 
2025). Den första fakturan skickas ut till familjerna i slutet av augusti och betalas i mitten av 
september. 

 
  
OBLIGATORISK SOMMARLÄSNING  
 

Svensk sommarläsning bifogas för blivande elever i CM2-T. Böckerna redovisas för respektive lärare 
vid skolstart. 
Fransk sommarläsning för blivande 6ème-T : 
https://lycee-international-stgermain.com/2024/06/20/lectures-dete-obligatoires-pour-la-rentree-
2024-2025-de-la-6eme-a-la-terminale-hlp/ 

 
 
HÅLL IGÅNG SVENSKAN  
 

Ni reser väl till Sverige i sommar?!! 
 
Här kommer lite tips på språkstimulering under sommarlovet:  
 
https://www.svtplay.se/sommarlov - morgonprogram som de kan se långt upp i åldrarna 
https://urplay.se/program/205376-basta-babblet - korta program om det svenska språkets moderna 
uttryck på ett kul sätt 
https://www.svtplay.se/kategori/barn - samlade barnprogram 
https://www.svtplay.se/kategori/ung-i-play - samlade ungdomsprogram 
https://www.svtplay.se/min-bror-kollokungen?tabs=season-1-eWkG64M – lite ”snällare” serie om 
en familj 
https://www.svtplay.se/kategori/tonarsserier  
 
Titta på programmen tillsammans med era barn och diskutera efteråt. Bra för språkutvecklingen! Det 
viktigaste är att prata med varandra kring programmen, inte bara se dem.  
 
 
 
Vi önskar alla elever och föräldrar en riktigt härlig sommar! Varmt välkomna tillbaka i september. 
 
Vänligen,  
Elisabeth, Eva, Peo, Marita, Mia och Paula. 
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